
お客様各位

会員制度廃止日

◆この件に関するお問い合わせ先◆

・ビーズファクトリー 福山店 TEL.084-931-7272 FAX.084-931-7272

平素よりビーズファクトリー福山店をご愛顧頂きまして、誠にありがとうございます。

早速ですが、弊店では、開業以来、会員制度による割引を設け、お客様には商品をご購入頂いて

それに伴い、誠に勝手ながら、2021年12月末日をもちまして、当会員制度を廃止することとなりました。

2021年10月

会員制度廃止に関するご案内

※SALE品は除外

なお、通常の割引商品はポイント付与の対象外でしたが、システム移行後には割引後でも対象 ※となります。

今後ともビーズファクトリー福山店をご愛顧頂けますようよろしくお願い申し上げます。

会員制度をご利用頂き、誠にありがとうございます。

お願い申し上げます。

現在ご加入頂いております会員様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解賜りますよう、

商品カテゴリー毎に設定された割引率でのご提供となります。

おりましたが、この度業務改善の為、新ＰＯＳシステムへ移行することとなりました。

廃止後、ご購入金額による割引率の変動がなくなりますが、新システムではご購入金額に関わらず

ポイントカードは引き続きお使い頂けますので、そのまま次のお買い物の際ご提示頂ければと存じます。

2021年12月24日


